
ZARZĄDZENIE NR 80/2022 
WÓJTA GMINY BANIE MAZURSKIE 

z dnia 06 września 2022 r. 

w sprawie podania do publicznej wiadomości ogłoszenia o pisemnym nieograniczonym 
przetargu na najem lokalu komunalnego w Żabinie 5/1 będącego własnością 

Gminy Banie Mazurskie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 5 5 9 z zm.) oraz art. 3 7 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r., poz. 1899 z późn. zm.) w zw. z uchwałą 
Nr XXII/154/2021 Rady Gminy Banie Mazurskie z dnia 17 czerwca 20121 r. w sprawie 
określenia zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy 
Banie Mazurskie (Dz.U. 2021 poz.2932) l 
zarządza się, co następuje: 

§ • 
Podaje się do publicznej wiadomości ogłoszenie o przetargu na najem lokalu komunalnego 
będącego własnością Gminy Banie MazurI1 kie, stanowiące załącznik do ruruejszego 
zarządzenia. 

§ . 
Określone w § 1 ogłoszenia wywiesza się na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Baniach 
Mazurskich oraz zamieszcza się na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej - 
odpowiednio do czasu przeprowadzenia przetargów. 

§ 3. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Komunalnej, 
Inwestycji i Ochrony Środowiska. 

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


